



भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
सचिवालय समन्वय अनुभाग Secretariat Coordination Section

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan,
छ. शि. म. मार्ग C.S.M Marg,
मुंबई Mumbai - 400 001.
(☎022- 22862661)
ई-मेल E-mail: sectcord@dae.gov.in

सं. No. 9/3/2014-एससीएसSCS/4822

अप्रैल / April 11, 2019.

विषय लोक शिकायत निवारण हेतु प्रणाली को सुदृढ़ करना – श्री संजय कुमार, संयुक्त सचिव (प्रशासन एवं लेखा), पऊवि की लोक शिकायत अधिकारी के रूप में नियुक्ति के संबंध में।
Subject: Strengthening of Machinery for Redressal of Public Grievances – Appointment of Shri Sanjay Kumar, Joint Secretary (Admn & Accounts), DAE as Public Grievance Officer – Regarding.

अधोहस्ताक्षरी को इस विभाग के दिनांक 30.08.2016 (अनुलग्नक-I) के का.जा. सं. 9/3/2014-एससीएस/11510 का संदर्भ लेने और इस विभाग के श्री संजय कुमार, संयुक्त सचिव (प्रशासन एवं लेखा) को लोक शिकायतों के निवारण हेतु इस विभाग में संपर्क अधिकारी/लोक शिकायत अधिकारी के पद पर नामित किए जाने की सूचना को प्रेषित करने का निदेश हुआ है। श्री संजय कुमार का सरकारी पता एवं दूरभाष सं. निम्नलिखित है :

The undersigned is directed to refer to this Department's OM No.9/3/2014-SCS/11510 dated 30.08.2016 (Annex-I) and to state that Shri Sanjay Kumar, Joint Secretary (Admn & Accounts), of this Department has been designated as Contact Officer / Public Grievance Officer for Redressal of Public Grievances in this Department. The official address and telephone numbers of Shri Sanjay Kumar are furnished hereunder:

- | | | |
|--|---|---|
| (i) नाम Name | : | श्री संजय कुमार Shri Sanjay Kumar |
| (ii) पदनाम Designation | : | संयुक्त सचिव (प्रशासन एवं लेखा)
Joint Secretary (Admn & Accounts) |
| (iii) कार्यालय पता
Official Address | : | परमाणु ऊर्जा विभाग, अणुशक्ति भवन,
छत्रपति शिवाजी महाराज मार्ग, मुंबई-400 001.
Department of Atomic Energy, Anushakti Bhavan,
Chatrapati Shivaji Maharaj Marg, Mumbai – 400 001 |
| (iv) दूरभाष सं.
Telephone numbers | : | 022-22840309 (कार्यालय Office)
022-22838640 (फैक्स Fax)
07700903921 (मोबाइल Mobile) |
| (v) ई-मेल Email | : | jsaa@dae.gov.in |

...2/-

2. इसे सचिव, पऊवि के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of Secretary, DAE.

संलग्नक: 1 पृष्ठ
Encl: 1 Page.



(सौरभ बाबू Sorabh Babu)

निदेशक (एससीएस) Director (SCS)

☎ 022-22022174

ई-मेल Email: dspower@dae.gov.in

अवर सचिव (लोक शिकायत)
कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय,
प्रशासनिक सुधार एवं लोक शिकायत विभाग,
सरदार पटेल भवन,
नई दिल्ली – 110 001.
Under Secretary(PG),
M/o Personnel, Public Grievances & Pension,
D/o Administrative Reforms & Public Grievances,
Sardal Patel Bhavan,
New Delhi – 110 001.

प्रतिलिपि: Copy to:

1. पऊवि की सभी इकाइयों/उपक्रमों/सहायता प्राप्त संस्थानों के प्रमुख
Administrative Heads of all Units / PSUs / Aided Institutions of DAE
2. पऊवि में सभी अधिकारीगण/अनुभाग All Officers / Sections in DAE
3. सभी यूनियन/संघ All Unions / Associations
4. सचिव, पऊवि का कार्यालय O/o Secretary, DAE.

प्रतिलिपि / Copy also to :

1. प्रमुख, सीआईएसडी – पऊवि : श्री संजय कुमार (संयुक्त सचिव, प्रशासन एवं लेखा) के नए लोक शिकायत अधिकारी के रूप में नामांकन को पऊवि की वेबसाइट और संबंधित लिंक्स पर अपलोड करने हेतु आवश्यक व्यवस्था करने के अनुरोध सहित।

Head, CISD-DAE : With a request to make necessary arrangements to upload the nomination of Shri Sanjay Kumar (JS, A&A) as new Public Grievance officer in DAE website and related links.

2. गार्ड फाइल सं. : 51/एससीएस-पऊवि Guard File No: 51/SCS-DAE.